archiepiscopo Eboracensi, salutem et apostolicam benedic-

cionem. Accedens ad presenciam nostram dilectus films,

Radulphus de Longo campo, acolitus, tue diocesis, nobis

humiliter supplicavit ut cum eo super defectu natalium quern

patitur, de subdiacono genitus et soluta, quod hujusmodi
non obstante defectu possit in susceptis ordinibus ministrare,
ad omnes sacros promoveri, et ecclesiasticum beneficium

obtinere, eciam si curam habeat animarum, dispensare
misericorditer curaremus. Ad te, igitur, remittentes eundem,
fraternitati tue per apostolica scripta mandamus quatinus,
consideratis diligenter circumstanciis universis que circa

ydoneitatem persone fuerint attendende, si paterne non est

incontinencie imitator, set bone conversacionis et vite,

super quibus tuam intendimus conscienciam onerare, aliasque
sibi merita suffragantur ad dispensacionis graciam obtinen-

dam, super premissis auctoritate nostra dispenses, prout
secundum Deum anime sue saluti videris expedire ; ita,

tamen, quod idem acolitus, prout requiret onus beneficii

quod eum post dispensacionem hujusmodi obtinere conti-

gerit, ad ordines statutis temporibus se faciat promoveri, et

personaliter resideat in eodem
; alioquin hujusmodi gracia,

quo ad beneficium ipsum, nullius penitus sit momenti.
Dat. apud Urbem Veterem, v kal. Maii, pontificatus nostri

anno primo (April 27, 1281).
Folios 10, HIC INClpIT ANNUS TERCIUS PONTIFICATUS

DOMINI.
131. 13 kal. Oct. (Sept. 19), 1281. Ravenesthorpe.

Peniston. Admission and institution of Master Henry de Burtone to

the church of Penistone, on the pres. of Sir Thomas de

?
h
the

r

dean Burgh (de BuYgo) knt., "racione medietatis ejusdem."

it

f

y^York
ian "

T32 - 4 non< Nov. (Nov. 2, I28i). Cawode. Suo decano

Beverie
6 Christianitatis Eboracensis salutem, etc. Penitentibus de

penitents at Beverlaco apud ecclesiam Beati Nicholai Eboracensis
St. Nicholas', j , . . . .. .

York, and occurrere studeas, cum de vicino ipsorum adventu fuens

*em
u

premunitus, quos, depositis calceamentis, tena, et capucio,

j?aSb

t

to
t

tii
vestibus usque ad solam tunicam absque cingulo totaliter

reSivf'their
exut^s

'
m^ recrpias > eosque tecum, cereis competentibus

discipline accensis in manibus singulorum, precedentes usque pontemand to make , T T . , .
c

promise of de Use, et cxmde regia strata usque ad ecclesiam nostram
and then**' cathedralem cum virgis disciplinaribus insequaris, ac,

thlmf
6

singularibus disciplinis in facie ecclesie impensis a te ipso,
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oblatis luminaribus solempniter in ecclesia, prestitoque
sacramento ab eisdem quod erga Dominum et prelatum suum
reverenter decetero in omnibus et humiliter se habebunt,